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GSUS absolutní čistota a.s. 
Příčná 726 
252 19 Rudná 
IČ: 24666238 
 
 
Sp.zn: SUKLS81987/2012        Datum: 12.7.2012 
 

 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 (dále jen „SÚKL“) zastoupený MUDr. Pavlem Březovským, MBA, 
ředitelem, rozhodl jako zadavatel veřejné zakázky „SÚKL – Zajištění úklidu“ číslo VZ41/2012  
v souladu s § 81 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
takto: 

 
veřejná zakázka „SÚKL – Zajištění úklidu“ 

 
se přiděluje uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena komisí pro posuzování a hodnocení 
nabídek jako nabídka nejvhodnější, a to společnosti FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ: 
27841031, se sídlem Hamerská 812, 772 08 Olomouc – Holice. 

 
 
 

Odůvodnění: 
 
Ve výběrovém řízení SÚKL ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídky těchto uchazečů: 
• AB Facility a.s., Kodaňská1441/46, 101 00 Praha 10, IČ: 24172413 
• PRÁCE INVALIDŮ s.r.o., Hořiněves 107, 503 06 Hořiněves, IČ: 27465730 
• JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6, IČ: 26845725 
• FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031 
• CFS s.r.o., Strakonická 1135/2a, 150 00 Praha 5, IČ: 25657054 
• SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25643169 
• DERICHENBOURG CZECH REPUBLIC, Pobřežní 3/620, 186 00 Praha 8, IČ: 27186512 
• GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238 
• KLIRO spol. s r.o., Kostelec u Křížků 20, 251 68 Kamenice, IČ: 27117405 
• Sodexo s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 44569165 
• ISS Facility Services s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 60470291 
• HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., Huťská 371, 272 01 Kladno, IČ: 28967968 
 
Při otevírání obálek byla komisí pro otevírání obálek zjištěna neúplnost nabídky (návrh smlouvy 
předložený v nabídkách uchazečů nebyl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče) u těchto uchazečů: AB Facility a.s., Kodaňská1441/46, 101 00 Praha 10, IČ: 24172413, 
DERICHENBOURG CZECH REPUBLIC, Pobřežní 3/620, 186 00 Praha 8, IČ: 27186512 a Sodexo 
s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 44569165. Nabídky těchto uchazečů byly komisí pro 
otevírání obálek vyřazeny z další účasti v zadávacím řízení. Zadavatel následně v souladu s § 71 
odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále je 
zákon) vyloučil rozhodnutím ze dne 22.6.2012 uchazeče AB Facility a.s., Kodaňská1441/46, 101 00 
Praha 10, IČ: 24172413, DERICHENBOURG CZECH REPUBLIC, Pobřežní 3/620, 186 00 Praha 8, 
IČ: 27186512 a Sodexo s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 44569165 z účasti 
v zadávacím řízení. 
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Dále byly hodnoceny nabídky těchto uchazečů: 
• PRÁCE INVALIDŮ s.r.o., Hořiněves 107, 503 06 Hořiněves, IČ: 27465730 
• JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6, IČ: 26845725 
• FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031 
• CFS s.r.o., Strakonická 1135/2a, 150 00 Praha 5, IČ: 25657054 
• SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25643169 
• GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238 
• KLIRO spol. s r.o., Kostelec u Křížků 20, 251 68 Kamenice, IČ: 27117405 
• ISS Facility Services s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 60470291 
• HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., Huťská 371, 272 01 Kladno, IČ: 28967968 
 
Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
 
V souladu s § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění k 31.2.2012 (dále 
jen zákon o VZ), vyžádala hodnotící komise od uchazeče PRÁCE INVALIDŮ s.r.o., Hořiněves 107, 
503 06 Hořiněves, IČ: 27465730 (dále jen PRÁCE INVALIDŮ) dne 25.6.2012 cestou datové schránky 
písemné zdůvodnění nabídkové ceny ve vztahu k předmětu zakázky do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení žádosti uchazeči. Požadavek byl uchazeči PRÁCE INVALIDŮ doručen datovou schránkou 
dne 26.6.2012 ve 12:25 hodin. Uchazeč PRÁCE INVALIDŮ nabídkovou cenu odůvodnil sdělením 
doručeným zadavateli datovou schránkou dne 2.7.2012. Lhůta pro předložení vysvětlení mimořádně 
nabídkové  nízké ceny byla 3 pracovní dny od doručení požadavku, tj. do 29.6.2012. Protože uchazeč 
PRÁCE INVALIDŮ nedodržel termín pro podání vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny, byl 
v souladu s § 77 odst. 6 zákona o VZ vyřazen z další účasti v zadávacím řízení. Zadavatel následně 
svým rozhodnutím uchazeče PRÁCE INVALIDŮ v souladu s § 76 odst. 6 vyloučil z účasti v zadávacím 
řízení. 
 
Hodnocení  
 
Dále byly hodnoceny nabídky těchto uchazečů: 
• JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6, IČ: 26845725 
• FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031  
• CFS s.r.o., Strakonická 1135/2a, 150 00 Praha 5, IČ: 25657054  
• SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25643169 
• GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238 
• KLIRO spol. s r.o., Kostelec u Křížků 20, 251 68 Kamenice, IČ: 27117405 
• ISS Facility Services s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 60470291 
• HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., Huťská 371, 272 01 Kladno, IČ: 28967968 
 
SÚKL jako zadavatel veřejné zakázky „SÚKL – Zajištění úklidu“ číslo VZ41/2012 (dále jen veřejná 
zakázka), která byla uveřejněna na ISVZ pod evidenčním číslem 7202011012067 rozhodl podle 
ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona přidělit veřejnou zakázku uchazeči FORCORP GROUP spol. 
s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031 na základě výsledků posouzení a 
hodnocení nabídek komisí pro posuzování a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“), které 
mu bylo předloženo ve zprávě pro posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku. 
 
Hodnotící komise podle § 59 zákona posoudila splnění kvalifikace uchazečů a podle § 79 odst. 1 
zákona posuzovala a hodnotila v rámci uvedené veřejné zakázky nabídky uvedených uchazečů 
z hlediska splnění zadávacích podmínek a podle základního hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena. Na základě toho hodnotící komise vypracovala dne 11.7.2012 zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku.  
 
Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle základního hodnotícího kritéria „nejnižší 
nabídková cena“ s tímto výsledkem: 
1.  FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031 
2.  KLIRO spol. s r.o., Kostelec u Křížků 20, 251 68 Kamenice, IČ: 27117405 
3.  GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238 
4.  ISS Facility Services s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 60470291 
5.  SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25643169 
6.  HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., Huťská 371, 272 01 Kladno, IČ: 28967968 
7.  CFS s.r.o., Strakonická 1135/2a, 150 00 Praha 5, IČ: 25657054 
8.  JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6, IČ: 26845725 
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Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení nabídek konstatovala, že v hodnocení 
provedeném dle základního hodnotícího kritéria „nejnižší nabídková cena“ shledala jako nejvhodnější 
nabídku uchazeče FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 
27841031 
 

 
 

Poučení: 
 
 
V souladu s ustanovením § 80, odst. 3 zákona je až do uzavření smlouvy uchazeč oprávněn nahlížet 
do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořídit si z ní výpis nebo opis. 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 110 zákona, a to do 15-ti kalendářních 
dnů ode dne doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
MUDr. Pavel Březovský, MBA  

ředitel 
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 
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